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AT RERE T Iy s H S OB K L R e ¢ S 48l , GDPHS K f %)
7.3%, I35 T, 2012-20144F, EAELEELE 4 BIHK6.8% .
7.2%H16.1%, 20154F 7% % 5.8%, 20164 [0 56.8%, & K4
PRAGER . AR X HEF = 201 74F G 7 °6.9% , 2018412019
AT 5148 4 6.9% 16.8% -
FR2-1: 2011-2016EFFRELZFIEKIEFR

A ZHFR (%) AHGDP (%70

2011 3.7 2379
2012 6.8 2612
2013 7.2 2794
2014 6.1 2850
2015 5.8 2858
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2016 6.8 2947
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14.2%,
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SRR 7 R AR B YRR 15244105558, BRI HAR
U, AAREPRE B (JICA) SET5IT AR BRI E#136%, Hk
SEMEMIT R BRATRRR, (523%, HEFVERATRYRED 1 16%. XEHEHRRER I
FHRBh GRS . (RHEETF AR W DI 25T BRI B iR 5
NIIGEWIT R AN e st e . W ARH TR B b RA s R2E | R IR T A A
BiH, WARIANGR . S P ERTTE SR H

245 PIELZ2R

19754F6 HOH , rhAEMIEZE B IE RN R R Z PR, &8 T 58—
EVA G e, ZJa XE&EE T AGH TR PR Ak G SR AE BT E -
20054F4 H Wi E B35 T (et 52 5 Fa se SVERIntfif s 5ok ) - 2006
6 H R T (TP KA IGA L5 52 5 AV ERHEZR M E ) o 201743
AXO%5% CPAERAGENFERIBIALD -

[ XL 55 | AR G E R R, b Efeatih, 19754F 4k
RSN XG5 5y A A 720007 300, (BAE 1040, P 525 (R4 T 5%
gepdi K Sk b ENEOCH T, 20164F, HIENGL R 5 Bl
472112300, K 3.4%, Hridy i 1298.3/¢3E 70, [A ik
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*2-2. 2011-2016FEFIER Z 51t

(¥f5: 12£ER)
FAh B R o [ T B H TR E
2011 322.5(116.2%) | 142.5(123.5%) 180.0( 1 11.0%) -37.5
2012 363.7(112.8 %) | 167.3( 1 17.4 %) 196.4( 1 9.2%) -29.1
2013 | 380.6 (14.6%) | 198.4(118.6%) | 182.3 (}7.2%) 16.1
2014 | 444.6 (116.8%) | 234.7(118.2%) | 209.8 ( t 15.4%) +24.9
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2015 | 456.5 ( 12.68%) | 266.7( t3.63%) | 189.8 (| 9.56%) +76.9

2016 4721 (13.4%) |2983(111.9%) | 173.7 (|8.4%) +124.6
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AT . il (6000107 U ) | M PUIRAE. W (4EHik
2007 LR, 21541665550 ) , Al g AR ERNERR, h EURERE
s UABER R, g LURIRAL T . JEEEE S T 0 5 sz BRAUE F, IR
FERUIN s 2 T Gy S

3.14 SRASIERENESREAML?
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ﬁgﬁéﬁ%ﬁéﬁﬁiéﬁmﬂﬁ , WE—2 A 5 0 Bk A A Bl
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(1) 50%LA FRgy =i 0 (GERREARA RS )

(2) 70%LA BRGS0 (ANERE40% LA ERIAIE ) o

[ C19914EANE R ) ] M ES 70425954, HLAIEEE81795
AT TIBIE . AMEA w8k R FTE IR ARSI HIE 7% FR 3
Y . FE CHMERE DT BRI B ) HraiAE T AR 1l RN B ] A E 4 T 40
B, EEAEPRSY
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(2) WEEAB AR A B2 A BRI A 4T, df SRR . Pk, 2
AT GEAE PR RIS A S A 4T
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8756 5 1L 4 o XIE WM T ¢ T E JE A B B AL 1 [ 4N A M XA
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411 Z WX

MRPETEETE (19914EANE BT ) M HABA G A, AME AFE TR
RIS AL TE R A

[ NG ] S A B . S 28 IR BT T Al
pi7= W 1] 1 B 20 E o I SR 2 VA

[ Bk ] M4 A EAtk NSy, BA X FHAIK RS2 A
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DTS HIEEN, SRR E 5000

[ 30N F] ) ANELS FIREEMPHLA ,, A7k A, TAESE R
BN, 20 SR AR DA 20 7 SETTHEAR

[ Rkt ] REEREARIZEIR R NG B A A . BRSS . feay. i
S 2RAE S, AEFERREEE BRI, M m SR =S L
A3 FEITHAR,

4.1.2 EMA k6 Z FRAH

(1) IEERHZE 4 (SEC) faveiEME Ak (5ALE) Firdfk
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(2) RTHR (DTI) SHsREM 2R (AREY54 ) A4
b (KIS A£G UMD

(3) #%E (BOI) FATHEMLII TR T =2 A ;

(4) FFHREAFXE (PEZA) | RS EHE | whinw ks .
FINFELTFIX S . JEIRAE v Tl B A = B 5 X B T se e M A = 2 A
B E AL SR EALA 5

(5) dFAEd eslits (BSP) st s EH#RTEEM ( LUFEAR ISR
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413 EMoL I EHEE

TR ) Zebi4: (SEC) MM FEALFE LU R

(1) %A SECHEAZ I

(2) SECHi ¥ HiiH;

(3) NS H A, B A SATEE 2 (MRS T2 id AR %91/1000 )
I A . SECHZMTEAL U, WA “Pust” JifeE, mHE A
Jilo S, SECKE LA TIMHIEM .

(4) H20154F4 e, JFarm et ilE /MNE B (FDI) W40
TE [ FEBE N S PRIC AR 4 J5 —4E N [ FE A 8 e it

4.2 A TIEMBERERF =T A?

421 FBAZ B

TEAEHREE ] LUE I LR LA @ AR TR AR . -
(1) FEFRTBUMN R Ta ol BT R R AR IG5 5 5
(2) b EEH I ;
(3) M Fmd PR MRS . Potil (GEREE)
SRS RAE R
422 BAREAF

R T AR I H AR 55 MR B AN SR T B, a3t T
TR SR TR N AR RRAETH |, sl B i se kil . Al AT H
AR THE IR SR 25 A ORI T E A5 ol P I A e SR IV B 4 A I I
H, HAEHAHA BN H AR 25 % A4 F Al &S . iR, B 7.
=AM 28, X AN AR AL R — e AT BR

TR H R — R EE U TR, R r it A4 A E
UNIOES

(1) #brfE Bk A

(2) b4, s+

(3) BEAG T ;

(4) gl K B 4EAR SO

(5) Hhrfigss;

(6) #thr;

(7) FFbr. bR, DR
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43 (PCAB, SJBIFAIER T ) HIFRe IR . BAA DB il B A5
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4.3 WATEREE FIFEMEFR?

431 WiFE A

HE LA 2 SRR AR =R A% (IPO) LA (BOP) 2
o

([ HERPRE ] a4 LR I I AT S LA T RER :

(1) LHHFIFERS;

(2) HIEALES | HihEFIE44 5

(3) Xt HHE LA 4 W el ST AR U], 0 BN 7 25 R 4 5

(4) HiFZH;

(5) HIEANBSROUICAUN, I 5 7E RS A A5t A i, 5
TEAN LB TR A H I H RS2 BEZ AR R E K
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(4) #>KRBOP H B i 47 A 15 5

(5) ARBULMATS (HARHIEATGBOPRIITA 20K, HEAHE
AR, BOPEHLN ASTEM ) .

[ IPOLF A ] ZRIPOTEM i & B B S AR R L AN A8 0 5 f 48
W, TEIPORY iR 4 I H s alibe 7 LI A

432 EMAIR

bR Y F s RS B SRR R AN ZRUMAZE (IPO) N B Ribr R
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4.4 AEIEREIRFAOME % FEA WL ?

HNEF R BRI G . TR BTSSR E N RS R
(BIR) HUSFBIIGIEAS (TIN)

AT R R385 25 DL Es R A B e b B (e dEd e
ZRUER ) AR E (SRR IR SO ), BT b
TEHA S ERBIRM X Bi5 A= (RDO) , HE19035BIRE,
RDOF5 % HRA 74441500 tb R 1 4FKE 2%, M RDOSZ A 15 L R I IMIE LR A115
FERAYENIERE, RDOFIEE KB 5 B0 (230354 ) .

AT AT LA A 5 [ B 55 R X3 «

www.bir.gov.ph/reginfo/regtin.htm
4.4.1 AL ]

A FrE8E (Income Tax ) AYFRABLELE N RLE S4E 4 15H .
4.42 |ALRIE

A I X N 2 B AR T (Authorized Agent Bank, AAB ) &,
e AJEWCE ( Revenue Collection Officer ) Z5Hifi .

443 WMHIF 4

(1) HE3H1702'5FH

(2) WRAUWA . BEMHIEIAAB, $E38IU 1702584 KX
WCAFHSERE ;. FEA AABRYMLIX, FEAZ AR AE B F s AT R
IRH S 1 5 B 0] 2 55 2 0 A Sl

(3) BAUWCAIRIEIEDL 18] 7 b G 3B XA I 28 Bl R IO
HRUO RS IEE U 1702388 MAR SR, MRDOSBLSCIEHE Hro0 B B 55
T HIA R A
4.4.4 FRALFA

HARTASRLRT, s Atk N Te 423 LR 988} .

(1) AFFacgNFRAl (Withholding Tax ) F, #E3CUCAUERT,
EBIR#2304 (Ui i sctt ) ;

(2) Bl feny, HEHBIRF2307 (hnsfik A& )
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(4) EAMLR S (ansim A )

(5) WARBGRIEA THE, RISATHILRIAFLIL

(6) Fi1{Z B 4% ( Account Information Form, AIF ) Fiisr pd e}
2100 (CPA) FI/El 2 o A0 55445 5

(7) E—4FEBURBOR BB (AN R ) o

4.5 EFEREMTIEEIEITINE?

451 FE3RN
FEERATIMNE N TAEMEIERT R 257 sl 38 . B2 RUR .
452 ITAEHFTH A
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TR . RV AR R AR E A SEE | FEEME A
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X AR YA RO 5 FEAEP R HI5 18] 59 A 00 SE B A R — 26
AEPEZAEARIR A R 220t 57 3 1 i s RSO F P 58—y b Il s
H1 55 SR Rt v . 55 SR EORTESNE B R 2= DI 44 3E
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(3) %475 (a) (2) HUEBRHIARR RAIE

IR BEUE ] 25 A 2 7E AE HE R 22 5 X 38 AR BT 38 v Al e T A1
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UCHE AFEREERIRCH], FESEAE T 2857 DB MMl B S R 53 T 1E A% R
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(5) BG4 H1034 58 BRI AERS R IE

SRR K 25 e AR R R I T IE B VR —A B R Tl 55 5
PEEVERE R ARAT TAERIAME N o i T SA 2t AJER= AR,
ToTF AT, SEBRBEIESC. MM ST s R IRAFAEP

(6) e TAEZSIE

BERZEURZE K 2505 Lo v F RS Al W s s BN 51, DA SCHA

WA P RERANE A
(7) HAbRRBUK

FIF AR REMANEN , 7] DA RIS EOS408 5 HILE I A TEVE Mk
W AR, SFEAE E AN SRR RO RS9 (a) e MIkeT %
ZEE, S99 (a) MUEZSEn] FH TR . Irbrsi e R R AR, %48
R B e FRVFAMNE AR 59K, FEnT fE] = —4F

AT, B R SRR E K HRS B B0y E & I 5 & 5k
F—ANEREAE, TS IR,

M HNE AR E RS S0y B HIE AL R, fbal b e JE A =R Y,
W, ARETER ., AR B AANTEFEBE RSN DG, T B
AR I

HHUE ATE SR 2288 R Jmy HOg o0 oioRs S S 3 18], bl b o7 RS IR Asf T
YEVFATIIE ( Provisional Permit to Work ) .

453 WiFAE 5

HiE TAESFR, AL AR,

FAEFRESF S ( Department of Labor and Employment,
DOLE ) Hi7p55 T4 n[HE ( AEP-Alien Employment Permit) ;

FIEFR =B RS (Bureau of Immigration ) HI/p9GAIE, JfIp B
I-CARD & /iIF

454 FAETH

HIE TAEVRAT, o225 U M A4k

(1) AFMEAFRREIER LS i 2r (SEC) WMt

(2) AFHERCENIE;

(3) 2wl —AF B 5 R B A H A M 54 i o B A w
SEMEAERL S5 R B iU 5

(4) HIP A BRI

(5) A~ Nfaihis

(6) TABLT;

(7) PP R AR, PR ARk
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4.6 gEBRTE M RHIRESIFEARNARML?

4.6.1 PEIZIELERBEZALL

(1) P EIEE AR R Z R 240 ( The Economic and Commercial
Counsellor’s Office of the Embassy of P.R. China )

Hidik: No.10 Flame Tree Road, South Forbes Park, Makati, Metro
Manila, Republic of the Philippines / Economic and Commercial
Counsellor’s Office of the People's Republic of China in the Philippines

Hiid: 0063-28195991, 8195992

4 H: 0063-28184553

ALHE: ph@mofcom.gov.cn

(2) BEME 45 AR 43’45 % (Chinese Consulate-General in
Cebu, the Philippines ) 11 5t 45 X FrEAEHE T 4R G M AE 8 1108 Al 2222
B 22 B AR5 455 .

Motk : Fire Brigade Building, Llorente Street, Cebu City 6000,
Philippines / Economic and Commercial Section, Consulate General of
the People's Republic of China in Cebu

Hi . 0063-322563488, 2563433

fEE . 0063-322563466

HLHE: cebu@mofcom.gov.cn

(3) BEHIFLMEAHE1E ( Consulate of the P.R. Chinain Laoag ) i 5%
R A T | b XIS M X 1548 B4R AR

Hihik: No.216 National Highway, Brgy 1, San Francisco San Nicolas,
llocos Norte 2901, Philippines

Hii%: 0063-777721874, 6706355

f£34. 0063-776706338

HLHE: chinaconsul_lg_ph@mfa.gov.cn

462 EEEFTSLIS

g (FEHEE ) B4 ( Chinese Enterprises Philippine
Association )

Hudik: G/F Bank of China, Philam Life Tower, No.8767 Paseo De
Roxas Makati City, Metro Manila, Republic of the Philippines
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HiG%: 0063-28850470
4 H.: 0063-28850547
HL k. capa_11102004@yahoo.com
gl (FEREES ) BBl BR BN TR BR T AR A R A T
KRN BRE
B . JEEE e
Hodk: 2104west tower, Philippine stock exchange center, Ortigas,
Manila
HLi%: 0063-917-8480078

4.63 FEAEEIEPE KIEIE

(1) FEAEE g E R A

Hiht: Jbstii e E 14N E k23

Hi%: 010- 65321872, 65322451, 65322518

£ H.: 010-65323761

HLHR: main@philembassy-china.org

(2) JEAE=gEE ] R4

Hiht . e T 2 R 2

Hk 4 : 361009

Hi%: 0592-5130355, 5130366

£ H.: 0592-5530803

(3) FEAEmE NS e

Hodik: JARETINTTIAT AR 3395 ) A [ br Kl F4701-711%
Fif: 020-83311461

f&H.. 020-83330573

(4) FEHERTE Fygsngry

Hihb: VT X R 5P 1376 LI R R 14368 %
Hi%: 021-62798337
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(46 ) JikliFis, Department of Tourism (DOT) , R4k
www.tourism.gov.ph

(47) 5 T3, Department of Trade and Industry (DTI) , Mk
www.dti.gov.ph

(48) 2B FF %k J@HS, Department of Social Welfare and
Development (DSWD ) , Miik: www.dswd.gov.ph

(49) ki@ 558, Department of Transportation and
Communications (DOTC) , M#ik: www.dotc.gov.ph

(50) JEfEEREZBE, Supreme Court of the Philippines, Mt .
www.supremcourt.gov.ph

(51 )% R, Bureau of Immigration, (11t : www.immigration.gov.ph

(52) AP 9447, Central Bank of the Philippines, i
www.bsp.gov.ph

(53)IIF238 5 12 51 2%, Securities and Exchange Commission,
M4k www.sec.gov.ph

(54 ) E x4 hiHZE £, National Statistical Coordination Board,
M1k . www.nscb.gov.ph

(55) FEREEEEAMILAY R, Philippine Overseas Employment
Administration, . www.poea.gov.ph

(56 ) X455, Bureau of Customs, [W4i-: www.customs.gov.ph

(57) XBiZbi 4, Tariff Commission, M.
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www.tariffcommission.gov.ph

(58) #%i% , Board of Investment (BOI) , Mik: www.boi.gov.ph

(59) EWNFLS )R, Bureau of Internal Revenue (BIR) , k.
www.bir.gov.ph

(60) KLehik %, The Metropolitan Manila Development
Authority ( MMDA ) , k. www.mmda.gov.ph

(61) th2{ka% , Philippine Social Security System, M.
WWW.SSS.gov.ph

(62) FEMRmmRLK /A H, Philippine Health Insurance
Corporation, Mik: www.philhealth.gov.ph

(63) JEALAIFIXE, Philippine Economic Zone Authority
(PEZA) , Mik: www.peza.gov.ph

(64) 7R TETE 4528, Subic Bay Metropolitan Authority (SBMA ) ,
M4k www.sbma.com.ph

(65) whivi ke, Fl, Clark Development Corporation (CDC) ,
MHE: www.clark.com.ph

(66 ) FHNHEL 7 X % , Cagayan Economic Zone Authority( CEZA ),
M4k . www.cagayanfreeport.org

(67 ) JEH 55 Tl , Phevidec Industry Authority (PHEVIDEC ) ,
M1k . www.phividecauthority.com.ph

(68) = FHLPFIX %, Zamboanga Economic Zone Authority
(ZEZA) , M. www.zambofreeport.com
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